4. Pro ecclesia Sancti Nicolai Vaciensi noviter 
aedificata florenos quinquaquinta, idest   50 – 

5. Ecclesiis Erdıtarcsa (Erdı Tarcsa) et Kürt 
florenos centum aequaliter dividendos, idest 100 – 

6. Pro refrigerio animae mea et omnium de-
functorum pro missae sacrificiis de requiem 
florenos quadraquinta, idest   40 – 

7. Pro sepultura mea lego inquantum sufficit 
florenos quadraquinta quinque, idest   45 – 

 Praeterea mendicis florenos quinque     5 – 
 [Áthúzott szövegrész: Portantibus corpus 

meum ad locum sepulturae per denarios 
quinquaginta, idest 50]   50 – 

8. Congregationi B. V. Mariae Gyöngyösiensi 
apud PP. R. Jesuitas 

 Congregationi B. V. Mariae Vacii apud R. 
PP. Dominicanos 

 Congregationi B. V. Mariae Vacii apud R. 
PP. Piaristas 

 Congregationi B. V. Mariae Vacii apud R. 
PP. Franciscanos 

 Aequaliter dividendo florenos centum, idest A 100 – 
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9. Domum meam sorori uterinae Elisabetha et 
successori ejus filiae Annae, quam etiam 
constituo haeredem, quaequae in testamen-
to non sunt expressata quo quo titulo nun-
cupata, si me vivere non sunt extradata, vel 
mandatu, cedant ipsi legitimo haeredi sorori 
autem Judithae Horváth lego omnem lec-
tum meum et florenos quinquaquinta quos 
possessor domus meae tenebitur extradare. 

10. Perillustri Andreae Demjén testamentario 
meo lego redam meam, unam flinctam fer-
ratam, vineam in florenis vigniti idest 20 
unde medietas, idest florenos decem cedant 
[Áthúzott szövegrész:] capellae B. Mariae 
Virginis penes Ráckút (Ráczkút), medietas 
vero floreni decem pro anima mea, celeb-
rantes autem in dicta capella de requiem, 
exolvantur per denarios octuaginta idest 80. 
[Meghagyott további szöveg:], quin etiam 
requiro, quatenus pro omni dexteritate ulti-
mam hanc meam voluntatem irrevocabiliter 
ratificare exequi non dedignetur. 

His itaque praemissis et dispositis satorus adhunc et incolumis Divina 
miseratione sensibus omnibus praeditus conformiter sciens mortem esse 
certam, horam autem eius incertam, primordium vitae, mortis esse exordi-
um, humillima devotione excellentissimo, illustrissimo domino mihi benig-
nissimo (cui omnem felicitatem cordicitus opto) suplico, quatenus pro inge-
nita pietate sua tenue hoc testamentum benignissimo annutu suo confirma-
re non dedignetur. Praesentes literas testimoniales meas sigillo meo usuali, 
subscriptione propriis munivi. 

Vacii die 9na Januarii Anno 1748. 
Gregorius Kállay m. p. [P. H.] 
[Más kézírással:] Nos itaque infrascripti jurati et rogati praemissam